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Uczestnicy postepowania
(adresat)

Dotyczy: Wyjasnienie do tresci OPZ. Postgpowanie pt. ,, Sukcesywne dostawy wzorcoéw chemicznych
dla PSSE w Legnicy w okresie 12 m-cy " znak sprawy ADM.272.2.3.2025.J1

W zwigzku z pytaniem do tresci opisu przedmiotu zamowienia (Zatacznik nr 4, do SWZ) wyjasniamy
jak nizej:

Pytanie 1:
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o udzielenie nam wyjasnieni w sprawie ww. postgpowania:

Poz. 3. Czy Zamawiajacy zaakceptuje jako rOwnowazny wzorzec, ktérego materiatem wyjsciowym

jest NH4NO3? Pozostale parametry zgodne.

Odpowiedz: NIE

Pytanie 2:

Poz. 5. Czy Zamawiajgcy zaakceptuje jako rownowazny wzorzec z odniesieniem do BAM zamiennie
do NIST? Pozostale parametry zgodne.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3:

Poz. 2,3,5,11,13,15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wzorca z datg waznosci 3 lata?
Pozostale parametry zgodne.

Uzasadnienie: Zamawiajacy co roku specyfikuje te wzorce, kazdego roku kupuje dokladnie te
produkty, wigc wymaganie tak dluglej daty waznosci jako rownowaznosci jest bezzasadne.
Odpowiedz: TAK

Pytanie 4:

Poz. 13. Czy Zamawiajacy zaakceptuje jako rOwnowazny wzorzec, ktdrego materialem wyjsciowym

jest KCN, a matrycg woda z dodatkiem KOH?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 5:

Poz. 14,16, 40, 41,54. Czy Zamawiajgcy Zaakceptu_]e jako rownowazny wzorce w 2% kwasie
azotowym z datg waznosci 3 lata?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6:

Poz. 51,52. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wzorcoOw metnosci z datg waznosei min. 12
miesiecy?
Odpowiedz: TAK

Rozdzielnik:
1. Wykonawca zadajacy pytanie
2. Strona internetowa Zamawiajacego
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